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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 632201 GRANDIS AURORA1 CLUB SCHERMA ROMA23/04/03

 655609 MOLINARI MATILDE2 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE12/01/05

 657275 PINNA VITTORIA3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/06

 656429 AMORE GIULIA4 FIAMME ORO ROMA04/06/03

 648926 CALVANESE MATILDE5 FIAMME ORO ROMA12/12/03

 665212 COLLINI GRETA6 DLF VENEZIA02/11/06

 666322 GIORDANI SOFIA7 CLUB SCHERMA JESI07/06/06

 673750 CAPODICASA NICOLE8 FRASCATI SCHERMA17/10/05

 643070 FERRARI CARLOTTA9 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE02/10/03

 654631 LORENZI MARGHERITA TITINA10 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE25/11/03

 657354 BERTINI IRENE11 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI19/08/04

 652677 PANTANETTI BENEDETTA12 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI27/10/03

 644680 GAMBITTA ALICE13 CLUB SCHERMA ANCONA16/08/03

 671421 GABOLA LETIZIA14 CLUB SCHERMA TORINO05/10/06

 645193 DI RUSSO GUIA15 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI09/09/04

 672241 RIVA VITTORIA16 SCHERMA MOGLIANO28/02/07

 682049 NENCINI INES17 CLUB SCHERMA AGLIANA19/06/06

 675077 RUTA GIORGIA18 FIDES LIVORNO05/02/08

 651220 CANDEAGO ELEONORA19 CENTRO SPORTIVO ESERCITO07/09/03

 662350 POMPILIO GRETA20 COMINI PADOVA18/08/05

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA21 FRASCATI SCHERMA07/03/07

 668895 FRANZONI LUDOVICA22 CLUB SCHERMA ROMA04/07/07

 659657 ROTELLA CLAUDIA23 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

 644313 PIANELLA GIADA24 CLUB SCHERMA ANCONA31/07/03

 665818 BONECHI CAMILLA25 CUS SIENA15/06/05

 657363 DELITALA LUCILLA CATERINA26 PISASCHERMA16/02/04

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA27 DLF VENEZIA07/09/06

 655579 BARDES SOPHIE28 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

 668533 TAMBONE SOFIA29 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

 671034 TAVOLA ALESSANDRA30 COMENSE SCHERMA24/06/08

 645335 RAGGIO SOFIA31 CLUB SCHERMA RAPALLO18/08/04

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA32 FIDES LIVORNO20/05/05

 658661 MADRIGNANI BENEDETTA33 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA06/09/05

 680975 MONTI LUCREZIA34 CLUB SCHERMA JESI09/04/07

 646632 CURTI LUDOVICA35 CLUB SCHERMA ROMA23/05/03

 650575 BIASCO KAREN36 FIAMME ORO ROMA05/05/04

 646060 VACCARINI CAMILLA37 CLUB SCHERMA ANCONA19/02/04

 674272 SAIONI GRETA38 CLUB SCHERMA ROMA13/05/07

 654765 IACOMONI MARTA39 PISASCHERMA19/05/03

 662712 ARSIÈ ANNA40 ANTONIANA SCHERMA PADOVA05/01/06

 666771 MELLONI GIORGIA41 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO24/05/08

 676755 LANDI FLAVIA42 FRASCATI SCHERMA18/07/07

 647285 CONTI MARTINA43 FRASCATI SCHERMA12/01/04

 663061 LAZZERI MARTINA44 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/11/07

 661901 NISTRI ALINA45 CLUB SCHERMA AGLIANA02/09/04

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA46 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

 673623 MUSCO BEATRICE47 DLF VENEZIA16/01/08

 655479 COLANGIONE AURORA48 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 678525 CANESSA LUCREZIA49 CLUB SCHERMA RAPALLO09/01/07

 674198 CARRARO ELEONORA50 COMINI PADOVA06/02/08

 685377 SOLA ARIANNA51 FRASCATI SCHERMA09/11/06

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA52 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06
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FERRARI CARLO - RMAM (Roma)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (Venezia)

CAPODICASA NI - RMFRC (Frascati)

CANDEAGO ELEO - RMCSE (Roma)

PANTANETTI BE - RMCC (Roma)

TAMBONE SOFIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

BERRETTA MARI - RMFRC (Frascati)

GRANDIS AUROR - RMCS (Roma)

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

PIANELLA GIAD - ANCS (Ancona)

RAGGIO SOFIA - GERAP (Rapallo)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

NENCINI INES - PTAGL (Agliana)

RIVA VITTORIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

BONECHI CAMIL - SICUS (Siena)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

BARDES SOPHIE - VAPPR (Busto Arsizio)

MOLINARI MATI - RMFFG (Roma)

RUTA GIORGIA - LICS (Livorno)

GIORDANI SOFI - ANJES (Jesi)

TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

BERTINI IRENE - RMCC (Roma)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

POMPILIO GRET - PDCOM (Padova)

GAMBITTA ALIC - ANCS (Ancona)

BIBITE BEATRI - LICS (Livorno)

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)

DELITALA LUCI - PISCH (Pisa)

CALVANESE MAT - RMFFO (Roma)
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FERRARI CARLOTTA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
FERRARI CARLOTTA-RMAM (Roma)F  1
P.

 33

 32

SAIONI GRETA-RMCS (Roma)

PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (Venezia)

 7

 15
PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (Venezia)F  2
P. 11:10CALABRÒ FRANCESCA (FIS)1

 17

 48

CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)

CANESSA LUCREZIA-GERAP (Rapallo)

 14

 11
CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)F  3
P. 11:20CALABRÒ FRANCESCA (FIS)1

 49

 16

CARRARO ELEONORA-PDCOM (Padova)

CANDEAGO ELEONORA-RMCSE (Roma)

 6

 15
CANDEAGO ELEONORA-RMCSE (Roma)F  4
P. 11:10STELLA ALBERTO (COCOM)2

 9

 56

PANTANETTI BENEDETTA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
PANTANETTI BENEDETTA-RMCC (Roma)F  5
P.

 41

 24

TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

BIASCO KAREN-RMFFO (Roma)

 15

 8
TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  6
P. 11:20STELLA ALBERTO (COCOM)2

 25

 40

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)

 15

 6
BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)F  7
P. 11:10AVALLONE CARLO MARIA (FIS)3

 57

 8

-

GRANDIS AURORA-RMCS (Roma)

 0

 0
GRANDIS AURORA-RMCS (Roma)F  8
P.

 5

 60

PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)F  9
P.

 37

 28

MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa)

PIANELLA GIADA-ANCS (Ancona)

 9

 15
PIANELLA GIADA-ANCS (Ancona)F  10
P. 11:20CAMPAGNA FRANCESCO (TOIVR)3

 21

 44

MONTI LUCREZIA-ANJES (Jesi)

RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)

 12

 15
RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)F  11
P. 11:10IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)4

 53

 12

-

GABOLA LETIZIA-TOCS (Torino)

 0

 0
GABOLA LETIZIA-TOCS (Torino)F  12
P.

 13

 52

NENCINI INES-PTAGL (Agliana)

CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)

 15

 12
NENCINI INES-PTAGL (Agliana)F  13
P. 11:20IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)4

 45

 20

PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)

RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 12

 15
RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  14
P. 11:10ARGENTI LAURA (FIS)5

 29

 36

BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)

ARSIÈ ANNA-PDANT (Padova)

 15

 7
BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)F  15
P. 11:20DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)5

 61

 4

-

COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)

 0

 0
COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)F  16
P.
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LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)F  17
P.
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BARDES SOPHIE-VAPPR (Busto Arsizio)

VACCARINI CAMILLA-ANCS (Ancona)

 15

 9
BARDES SOPHIE-VAPPR (Busto Arsizio)F  18
P. 11:10DAL POZZOLO MARCO (FIS)6
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 46

MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)

MUSCO BEATRICE-VEDLF (Venezia)

 15

 2
MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)F  19
P. 11:20FUNARO LEONARDO (RMFRC)6
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SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)

RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)

 7

 15
RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)F  20
P. 11:10FREZZA PIETRO (FIS)7
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 54

GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)F  21
P.
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TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)

CURTI LUDOVICA-RMCS (Roma)

 15

 4
TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)F  22
P. 11:20PIERUCCI SIMONA (FIS)7
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 38

ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)

LANDI FLAVIA-RMFRC (Frascati)

 15

 11
ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)F  23
P. 11:10ARGENTI LAURA (FIS)8
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-

BERTINI IRENE-RMCC (Roma)

 0

 0
BERTINI IRENE-RMCC (Roma)F  24
P.
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 58

AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)F  25
P.
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 26

CONTI MARTINA-RMFRC (Frascati)

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)

 5

 15
FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)F  26
P. 11:20ARCANGELI FRANCESCA (FIS)8
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 42

POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)

NISTRI ALINA-PTAGL (Agliana)

 15

 7
POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)F  27
P. 11:10NATELLA EMILIANO (SACS)9

 55

 10

-

GAMBITTA ALICE-ANCS (Ancona)

 0

 0
GAMBITTA ALICE-ANCS (Ancona)F  28
P.
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 50

MADRIGNANI BENEDETTA-SPCS (La Spezia)

BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)

 6

 15
BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)F  29
P. 11:20NATELLA EMILIANO (SACS)9

 47

 18

COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)

DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)

 7

 15
DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)F  30
P. 11:10POLARA WALTER (FIS)10

 31

 34

DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)

IACOMONI MARTA-PISCH (Pisa)

 15

 12
DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)F  31
P. 11:20POLARA WALTER (FIS)10

 63

 2

-

CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)

 0

 0
CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 643070 FERRARI CARLOTTA RMAM Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  1

 648926 CALVANESE MATILDE RMFFO Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  4

 654631 LORENZI MARGHERITA TITINA RMFFG Qualificata 1,00  18  25  7 3 3  8

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 1,00  18  25  7 3  7

 657275 PINNA VITTORIA PICIO Qualificata 1,00  16  30  14 5 5  3

 657354 BERTINI IRENE RMCC Qualificata 1,00  13  25  12 6 6  6

 656429 AMORE GIULIA RMFFO Qualificata 0,83  11  28  17 7 7  3

 632201 GRANDIS AURORA RMCS Qualificata 0,83  10  28  18 8 8  2

 652677 PANTANETTI BENEDETTA RMCC Qualificata 0,80  9  24  15 9 9  5

 644680 GAMBITTA ALICE ANCS Qualificata 0,80  3  22  19 10 10  7

 666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata 0,67  10  26  16 11 11  4

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata 0,67  10  25  15 12 12  1

 682049 NENCINI INES PTAGL Qualificata 0,67  9  28  19 13 13  3

 675077 RUTA GIORGIA LICS Qualificata 0,67  4  22  18 14 14  2

 658661 MADRIGNANI BENEDETTA SPCS Qualificata 0,67  2  20  18 15 15  1

 651220 CANDEAGO ELEONORA RMCSE Qualificata 0,60  6  19  13 16 16  6

 673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Qualificata 0,60  5  23  18 17 17  6

 645193 DI RUSSO GUIA RMCC Qualificata 0,60  3  21  18 18 18  8

 655609 MOLINARI MATILDE RMFFG Qualificata 0,60  3  18  15 19 19  5

 672241 RIVA VITTORIA TVMOG Qualificata 0,60  2  21  19 20 20  5

 680975 MONTI LUCREZIA ANJES Qualificata 0,60  1  20  19 21 21  8

 646632 CURTI LUDOVICA RMCS Qualificata 0,60 -1  16  17 22 22  5

 662350 POMPILIO GRETA PDCOM Qualificata 0,60 -2  18  20 23 23  8

 650575 BIASCO KAREN RMFFO Qualificata 0,50  7  21  14 24 24  2

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA RMFRC Qualificata 0,50  3  27  24 25 25  2

 668895 FRANZONI LUDOVICA RMCS Qualificata 0,50  2  24  22 26 26  4

 659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata 0,50  0  23  23 27 27  1

 644313 PIANELLA GIADA ANCS Qualificata 0,50 -2  21  23 28 28  1

 665818 BONECHI CAMILLA SICUS Qualificata 0,50 -3  22  25 29 29  3

 646060 VACCARINI CAMILLA ANCS Qualificata 0,50 -5  22  27 30 30  2

 657363 DELITALA LUCILLA CATERINA PISCH Qualificata 0,50 -5  17  22 31 31  4

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata 0,40  2  19  17 32 32  5

 674272 SAIONI GRETA RMCS Qualificata 0,40  0  19  19 33 33  7

 654765 IACOMONI MARTA PISCH Qualificata 0,40 -2  15  17 34 34  6

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 0,40 -4  16  20 35 35  7

 662712 ARSIÈ ANNA PDANT Qualificata 0,33 -4  19  23 36 36  2

 666771 MELLONI GIORGIA PICIO Qualificata 0,33 -5  15  20 37 37  4

 676755 LANDI FLAVIA RMFRC Qualificata 0,33 -8  16  24 38 38  4

 647285 CONTI MARTINA RMFRC Qualificata 0,20 -7  15  22 39 39  7

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata 0,20 -8  15  23 40 40  8

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 0,20 -10  13  23 41 41  7

 661901 NISTRI ALINA PTAGL Qualificata 0,20 -10  12  22 42 42  6

 671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM Qualificata 0,20 -12  12  24 43 43  6

 645335 RAGGIO SOFIA GERAP Qualificata 0,17 -9  19  28 44 44  3

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA CH VAPPR Qualificata 0,17 -11  17  28 45 45  1

 673623 MUSCO BEATRICE VEDLF Qualificata 0,17 -12  17  29 46 46  3

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 0,17 -12  16  28 47 47  3

 678525 CANESSA LUCREZIA GERAP Qualificata 0,17 -12  14  26 48 48  4

 674198 CARRARO ELEONORA PDCOM Qualificata 0,17 -15  14  29 49 49  2

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA LICS Qualificata 0,00 -12  13  25 50 50  8

 685377 SOLA ARIANNA RMFRC Qualificata 0,00 -15  10  25 51 51  5

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata 0,00 -18  12  30 52 52  1

Pagina 1 di 1
 52,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



28/05/2023

Campionati Italiani Giovani

Padova (PD) - Campionati Italiani GiovaniFioretto femminile 11:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FERRARI CARLOTTA 643070 V V V V V V  1,000  19  30RMAM

 2 MADRIGNANI BENEDETTA 658661 0 V V 0 V V  0,670  2  20SPCS

 3 ROTELLA CLAUDIA 659657 2 3 V V 3 V  0,500  0  23ANJES

 4 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 4 1 3 2 2 V  0,170 -11  17VAPPR

 5 GABOLA LETIZIA 671421 2 V 3 V V V  0,670  10  25TOCS

 6 PIANELLA GIADA 644313 2 2 V V 2 V  0,500 -2  21ANCS

 7 CIAMPALINI BENEDETTA 680925 1 2 2 3 1 3  0,000 -18  12PIVAL

 2Girone N.

 1 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA 681166 V V V 4 4 4  0,500  3  27RMFRC

 2 BIASCO KAREN 650575 2 V V 3 V 1  0,500  7  21RMFFO

 3 CARRARO ELEONORA 674198 3 0 1 4 V 1  0,170 -15  14PDCOM

 4 ARSIÈ ANNA 662712 4 2 V 1 V 2  0,330 -4  19PDANT

 5 GRANDIS AURORA 632201 V v4 V V 4 V  0,830  10  28RMCS

 6 VACCARINI CAMILLA 646060 V 1 4 2 V V  0,500 -5  22ANCS

 7 RUTA GIORGIA 675077 V v2 V V 1 4  0,670  4  22LICS

 3Girone N.

 1 NENCINI INES 682049 4 V V V V 4  0,670  9  28PTAGL

 2 AMORE GIULIA 656429 V V V V V 3  0,830  11  28RMFFO

 3 MUSCO BEATRICE 673623 3 2 V 2 3 2  0,170 -12  17VEDLF

 4 COLANGIONE AURORA 655479 1 0 4 4 V 2  0,170 -12  16MIMAN

 5 BONECHI CAMILLA 665818 2 3 V V V 2  0,500 -3  22SICUS

 6 RAGGIO SOFIA 645335 3 3 V 3 4 1  0,170 -9  19GERAP

 7 PINNA VITTORIA 657275 V V V V V V  1,000  16  30PICIO

 4Girone N.

 1 MELLONI GIORGIA 666771 3 1 V 0 V 1  0,330 -5  15PICIO

 2 FRANZONI LUDOVICA 668895 V 2 V 4 3 V  0,500  2  24RMCS

 3 GIORDANI SOFIA 666322 V V 4 2 V V  0,670  10  26ANJES

 4 DELITALA LUCILLA CATERINA 657363 1 0 V 1 V V  0,500 -5  17PISCH

 5 CALVANESE MATILDE 648926 V V V V V V  1,000  18  30RMFFO

 6 LANDI FLAVIA 676755 2 V 1 1 2 V  0,330 -8  16RMFRC

 7 CANESSA LUCREZIA 678525 v2 4 2 2 3 1  0,170 -12  14GERAP
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 RIVA VITTORIA 672241 4 V V V 2  0,600  2  21TVMOG

 2 CURTI LUDOVICA 646632 V V 0 1 V  0,600 -1  16RMCS

 3 SOLA ARIANNA 685377 2 1 2 4 1  0,000 -15  10RMFRC

 4 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 3 V V 4 2  0,400  2  19VEDLF

 5 PANTANETTI BENEDETTA 652677 4 V V V V  0,800  9  24RMCC

 6 MOLINARI MATILDE 655609 V 2 V V 1  0,600  3  18RMFFG

 6Girone N.

 1 TAVOLA ALESSANDRA 671034 2 0 V 3 2  0,200 -12  12COCOM

 2 CANDEAGO ELEONORA 651220 V V 2 2 V  0,600  6  19RMCSE

 3 IACOMONI MARTA 654765 V 1 2 2 V  0,400 -2  15PISCH

 4 CAPODICASA NICOLE 673750 4 V V 4 V  0,600  5  23RMFRC

 5 BERTINI IRENE 657354 V V V V V  1,000  13  25RMCC

 6 NISTRI ALINA 661901 V 0 2 4 1  0,200 -10  12PTAGL

 7Girone N.

 1 SAIONI GRETA 674272 2 3 4 V V  0,400  0  19RMCS

 2 BARDES SOPHIE 655579 V 0 3 V 3  0,400 -4  16VAPPR

 3 COLLINI GRETA 665212 V V V V V  1,000  18  25VEDLF

 4 GAMBITTA ALICE 644680 V V 2 V V  0,800  3  22ANCS

 5 CONTI MARTINA 647285 3 3 1 3 V  0,200 -7  15RMFRC

 6 TAMBONE SOFIA 668533 1 V 1 4 2  0,200 -10  13TVMOG

 8Girone N.

 1 MONTI LUCREZIA 680975 4 V V V 1  0,600  1  20ANJES

 2 POMPILIO GRETA 662350 V V V 2 1  0,600 -2  18PDCOM

 3 BIBITE BEATRICE PIA MARIA 646044 3 3 3 3 1  0,000 -12  13LICS

 4 LAZZERI MARTINA 663061 2 3 V 3 2  0,200 -8  15TVCS

 5 DI RUSSO GUIA 645193 4 V V V 2  0,600  3  21RMCC

 6 LORENZI MARGHERITA TITINA 654631 V V V V V  1,000  18  25RMFFG
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRARI CARLOTTA 02/10/03  643070 11 RMAMSI

GRANDIS AURORA 23/04/03  632201 22 RMCSSI

AMORE GIULIA 04/06/03  656429 33 RMFFOSI

CALVANESE MATILDE 12/12/03  648926 44 RMFFOSI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03  652677 55 RMCCSI

BERTINI IRENE 19/08/04  657354 66 RMCCSI

GAMBITTA ALICE 16/08/03  644680 77 ANCSSI

DI RUSSO GUIA 09/09/04  645193 88 RMCCSI

LORENZI MARGHERITA TITINA 25/11/03  654631 99 RMFFGSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 1010 VEDLFSI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03  651220 1111 RMCSESI

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655609 1212 RMFFGSI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07  668895 1313 RMCSSI

PINNA VITTORIA 03/07/06  657275 1414 PICIOSI

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIR 07/03/07  681166 1515 RMFRCSI

PIANELLA GIADA 31/07/03  644313 1616 ANCSSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671421 1717 TOCSSI

BIASCO KAREN 05/05/04  650575 1818 RMFFOSI

RAGGIO SOFIA 18/08/04  645335 1919 GERAPSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 2020 ANJESSI

RIVA VITTORIA 28/02/07  672241 2221 TVMOGSI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08  671034 2322 COCOMSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 2423 VAPPRSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 2524 TVCSSI

BIBITE BEATRICE PIA MARIA 20/05/05  646044 2625 LICSSI

SAIONI GRETA 13/05/07  674272 2726 RMCSSI

IACOMONI MARTA 19/05/03  654765 2827 PISCHSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 2928 VEDLFSI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07  678525 3029 GERAPSI

BONECHI CAMILLA 15/06/05  665818 3130 SICUSSI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04  646060 3231 ANCSSI

PENSA LARISSA FRANCESCA C 21/11/06  662923 3532 VAPPRSI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05  659657 3633 ANJESSI

RUTA GIORGIA 05/02/08  675077 3734 LICSSI

NENCINI INES 19/06/06  682049 3835 PTAGLSI

DELITALA LUCILLA CATERINA 16/02/04  657363 3936 PISCHSI

CURTI LUDOVICA 23/05/03  646632 4037 RMCSSI

NISTRI ALINA 02/09/04  661901 4138 PTAGLSI

CONTI MARTINA 12/01/04  647285 4239 RMFRCSI

POMPILIO GRETA 18/08/05  662350 4340 PDCOMSI

MONTI LUCREZIA 09/04/07  680975 4541 ANJESSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 4642 TVMOGSI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05  673750 4743 RMFRCSI

SOLA ARIANNA 09/11/06  685377 4844 RMFRCSI

LANDI FLAVIA 18/07/07  676755 5445 RMFRCSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 5646 MIMANSI

ARSIÈ ANNA 05/01/06  662712 6147 PDANTSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06  680925 6448 PIVALSI

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05  658661 6549 SPCSSI

CARRARO ELEONORA 06/02/08  674198 6750 PDCOMSI

MUSCO BEATRICE 16/01/08  673623 7051 VEDLFSI

MELLONI GIORGIA 24/05/08  666771 7152 PICIOSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBITTA ALICE 16/08/03 644680  7ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

PIANELLA GIADA 31/07/03 644313  16SI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 646060  32SI

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666322  20ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

MONTI LUCREZIA 09/04/07 680975  45SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659657  36SI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 671034  23COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07 678525  30GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645335  19SI

BIBITE BEATRICE PIA MAR 20/05/05 646044  26LICS-FIDES LIVORNO SI

RUTA GIORGIA 05/02/08 675077  37SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655479  56MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ARSIÈ ANNA 05/01/06 662712  61PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

CARRARO ELEONORA 06/02/08 674198  67PDCOM-COMINI PADOVA SI

POMPILIO GRETA 18/08/05 662350  43SI

MELLONI GIORGIA 24/05/08 666771  71PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PINNA VITTORIA 03/07/06 657275  14SI

DELITALA LUCILLA CATERINA 16/02/04 657363  39PISCH-PISASCHERMA SI

IACOMONI MARTA 19/05/03 654765  28SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680925  64PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

NENCINI INES 19/06/06 682049  38PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

NISTRI ALINA 02/09/04 661901  41SI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03 643070  1RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

BERTINI IRENE 19/08/04 657354  6RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

DI RUSSO GUIA 09/09/04 645193  8SI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03 652677  5SI

CURTI LUDOVICA 23/05/03 646632  40RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 668895  13SI

GRANDIS AURORA 23/04/03 632201  2SI

SAIONI GRETA 13/05/07 674272  27SI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03 651220  11RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

LORENZI MARGHERITA TITIN 25/11/03 654631  9RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655609  12SI

AMORE GIULIA 04/06/03 656429  3RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BIASCO KAREN 05/05/04 650575  18SI

CALVANESE MATILDE 12/12/03 648926  4SI

BERRETTA MARIAVITTORIA EL 07/03/07 681166  15RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 673750  47SI

CONTI MARTINA 12/01/04 647285  42SI

LANDI FLAVIA 18/07/07 676755  54SI

SOLA ARIANNA 09/11/06 685377  48SI

BONECHI CAMILLA 15/06/05 665818  31SICUS-CUS SIENA SI

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05 658661  65SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

GABOLA LETIZIA 05/10/06 671421  17TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663061  25TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

RIVA VITTORIA 28/02/07 672241  22TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668533  46SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  24VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PENSA LARISSA FRANCESC 21/11/06 662923  35SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  10VEDLF-DLF VENEZIA SI

MUSCO BEATRICE 16/01/08 673623  70SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663560  29SI
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